Администрация
Курбатовского сельского поселения
Нижнедевицкого муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.07.2024 года  № 63
       пос. Курбатово

Об утверждении отчета
об исполнения бюджета

Курбатовского сельского поселения

за II квартал 2024 года
   На основании ст.3, ч.5 ст.264, ч.2 ст. 264 Бюджетного Кодекса РФ

Администрация Курбатовского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1 Утвердить отчет об исполнении бюджета Курбатовского сельского поселения за II квартал 2024 года.:
         по доходам в сумме – 4158,1т.р.
                 в т. ч.  безвозмездные поступления   - 3422,9 т.р.

         по расходам в сумме – 4218,1 т.р., с дефицитом бюджета – 60,0 т.р.
                 в т. ч. Общегосударственные вопросы – 2621,1 т.р.

                            национальная оборона                 -  68,0 т.р.
                             национальной безопасности и правоохранительной
                            деятельности                                –  187,9 т.р.

                            национальная экономика              - 217,0 т.р.
                            ЖКХ                                               -  716,0 т.р.

                            Культура                                        -  286,1 т.р.

                           Социальные выплаты                    -  122,0 т.р.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Курбатовского

сельского поселения                                                               М.И. Грибанов